Директору
МБОУ СОШ №1 им. М.Ю.Лермонтова
Васюткину Д.В.
_________________________________
_________________________________

заявление
	Прошу предоставить платные образовательные услуги  «________________________________________________________________»
(наименование )
моему сыну (дочери) _______________________________________________,
(Ф.И.О. полностью, год рождения)

ученику(це)   ______ __ класса МБОУ СОШ №1 им. М.Ю.Лермонтова.

[bookmark: _GoBack]«__»_________ 202_г.			_________________/______________/

Директору
МБОУ СОШ №1 им. М.Ю.Лермонтова
Васюткину Д.В.
_________________________________
_________________________________

заявление
	Прошу предоставить платные образовательные услуги  «________________________________________________________________»
(наименование )
моему сыну (дочери) _______________________________________________,
(Ф.И.О. полностью, год рождения)

ученику(це)   ______ __ класса МБОУ СОШ №1 им. М.Ю.Лермонтова.

«__»_________ 202_г.			_________________/______________/